
UCHWAŁA NR XVI/172/25 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/129/25 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Augustowskiemu Związkowi Międzygminnemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022r. poz. 1079, z 2024r. poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 oraz z 2025r. poz. 39, poz. 1180) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/129/25 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 27 lutego 2025 w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Augustowskiemu Związkowi Międzygminnemu wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miasta Augustów pomocy finansowej 
Augustowskiemu Związkowi Międzygminnemu w łącznej kwocie 4.985.561zł (słownie: cztery miliony 
dziewięćset osiemdziesiąt pięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt jeden złotych) z przeznaczeniem na zadanie pn. 
„Budowa budynku Muzeum Kanału Augustowskiego”.”. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w §1, zostanie udzielona z budżetu Gminy 
Miasta Augustów w następujących latach i kwotach: 2025 rok – kwota 90.000zł (słownie: dziewięćdziesiąt 
tysięcy złotych), 2026 rok – kwota 1.795.561zł (słownie: jeden milion siedemset dziewięćdziesiąt pięć 
tysięcy pięćset sześćdziesiąt jeden złotych), 2027 rok – kwota 3.100.000zł (słownie: trzy miliony sto 
tysięcy złotych).”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Adam Wysocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACFAD579-E87E-4AC7-963B-E86EADF3DB2F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/172/25 

Rady Miejskiej w Augustowie 

z dnia 25 września 2025 r. 

Uzasadnienie  

W związku z realizacją zadania pn. „Budowa budynku Muzeum Kanału Augustowskiego” zachodzi 
konieczność zwiększenia pomocy finansowej dla Augustowskiego Związku Międzygminnego, 
z przeznaczeniem na wydatki związane z opracowaniem koncepcji oraz wykonaniem wystawy stałej 
w Muzeum Kanału Augustowskiego. 

Łączna kwota zwiększenia pomocy finansowej wynosi 3 601 161 zł. 

Zwiększenie to zostało uwzględnione w wykazie przedsięwzięć ujętych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Miasta Augustowa na lata 2025–2028, wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 
2025–2038. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACFAD579-E87E-4AC7-963B-E86EADF3DB2F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/172/25 RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



